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___________________________________________________________________________

Nr_____ Prot                                                


               Tiranë   .04.2013
Njoftim

Në zbatim të nenit 7 të Ligjit Nr.9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 9 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brendshëm të Entit Rregullator të Energjisë të miratuar me vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s, ju njoftoj se ditën e Hene datë. 29.04.2013, ora10:00, zhvillohet mbledhja e Bordit të Komisionerëve sipas këtij rendi dite: 
1. Informacion: Lidhur me ecurine e aktivitetit te kompanise CEZ Shperndarje sh.a mbas emerimit te administratorit te ri, miratuar me vendim Nr. 1, date 10.01.2013 te Bordit te Komisionereve te EREs. ( Grupi I Punes).

2. Mbi miratimin e transferimit te kontrollit te shoqerive “HEC Bistrica 1 dhe Bistrica 2” sh.a dhe “HEC Ulez Shkopet “sh.a (Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit)

                                          KRYETARI  
       Sokol RAMADANI
Republika e shqiperise


Enti rregullator i energjise


Sekretaria e Bordit te Komisionereve
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